Et ego Johannes de Pruvino1 (comme au n° CCCLXXXl). 
1 Quatre expéditions du même acte. Aucune n'est scellée, mais toutes sont revêtues du seing du 

notaire Jean de Provins. 
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[Au dos :) Fratres Predicatores Parisienses adhérentes appellationibus domini DIOCÈSE DE FABIS. 

Régis. 
(J. 47Q, n" 36, 26 '" , 2C"r, 36'""'".) 

CCCCVIL LETTRE DU PROVINCIAL DES FRÈRES PRÊCHEURS DE FRANCE, AUQUEL SE 

JOINT LE PRIEUR DU COUVENT DE P A R I S , ADRESSÉE X TOUS LES COUVENTS DE L'ORDRE 

EN FRANCE, 22 juillet i3o3. — Universis prioribus, supprioribus eorumque 
vicariis ac ceteris fratribus ordinis fralrum Predicatorum in provincia Francie 
constitutis, ad quos présentes littere pervenerint, fraterRaymundus, fralrum ejus-
dem ordinis in dicta provincia prior provincialis indignus, salutem et prol'ectum 
in gratia salutari. Serenissimus princeps et amantissimus dominus Phiiippus, Dei 
gratia rex Francorum iilustris, prelati de regno Francie ejusdemque regnibarones, 
reverencia sancte naatris ecclesie et fidei catholice veritate servalis, previa delibe-
iatione matura, digestis consiliis et variis tractatibus iteratis, ex certis causis et 
propter graves articulos qui vobis per alios poterunt plenius explicari, petunt 
convocationem sacii concilii generalis, et ad hoc quantum ad eos attinet Iaborare 
intendunt. Et ne fortassis intérim gravamen aliquod per summum Pontifîcem in-
feratur eisdem, ad ipsum sacrum concilium seu futurum summum Pontifîcem 
legitimum successorem, seu collegium cardinalium, ad illum vel ad illos, ad quem 
vel ad quos de jure spectare poterit, pro se si bique adherentibus appellarunt, 
Universitate Parisiensi etcollegiis, tam religiosis quam secularibus, dicte petitioni 
consencientibus et adherentibus appellationi predicte. Ego insuper et frater Ber-
nardus, prior fralrum nostrorum Parisiensium, ejusdemque loci convenlus, hoc 
ipsum fecimus ne inter tôt et tantos singularitas in nobis appareat, vel ne videamur 
oculis quasi reciprocis in sensu proprio gloriari. Quod ulique vestre dilectioni 
significare decrevi, ut et vos aperlo considerationis oculo sic agatis, ne indigna-
cionem domini nostri Régis incurrere, nec ab aliquo alio possitis meritoreprehendi. 
Valete et orate pro me. 

Datum Parisius, in festo sancte Margarate virginis1. 
Sceau en cire verte sur double attache de parchemin. 

(J. 48i , n° io5.) 

Ils rappellent 
les 

délibérations 
royales, 

la convocation 
an concile. 

Ils engagent 
leur ordre